Absence de l’arrêté 
portant autorisation d’exercer dans le 
domaine audio-visuel. 

Attributaire 
B. C. S. SARL: pour un montant minimum de neuf millions sept cent soixante-dix mille quatre cent (9 770 
400) FCFA TTC et pour un montant maximum de vingt-cinq millions cent cinquante-un mille sept cent 
(25 151 700) FCFA pour un délai d’exécution de trois (03) mois pour chaque commande. 

MINISTERE DE LA FAMILLE ET DE LA SOLIDARITE 

FICHE DE SYNHTESE DE LA DEMANDE DE PRIX A COMMANDES N°2026-01/MFS/SG/DMP DU 16/02/2026 POUR LA LOCATION DE SALLES 
AU PROFIT DU MINISTERE DE LA FAMILLE ET DE LA SOLIDARITE - Financement :

[...]

1 032 500 TTC 2 891 000 TTC - - 1 032 500 2 891 000 Conforme 

02 KELIA NEGOCE 887 500 HTVA 2 485 000 HTVA 887 500 2 485 000 1 047 250 2 932 300 Conforme 
03 TILGRE 967 600 TTC 2 709 280 TTC - - 967 600 2 709 280 Conforme 
Attributaire :  Lot 1 : TILGRE SARL pour un montant minimum de neuf cent soixante-sept mille six cents (967 600) francs CFA TTC et un 
montant maximum de deux millions sept cent neuf mille deux cent quatre-vingt (2 709 280) francs CFA TTC avec un délai d’exécution de 
quatorze (14) jours maximum pour chaque commande. 

Lot 2 :  Location de salles pour les activités du ST/RSU (Marché à commandes) Calcul des offres anormalement basses 
E= 2 000 000 FCFA TTC 

P= 1 491 933 FCFA

[...]

Minimum Maximum Minimum Maximum Minimum Maximum 
01 KELIA NEGOCE 720 600 HTVA 1 251 000 HTVA 720 600 1 251 000 850 308 1 476 180  Conforme 
02 TILGRE 8 57 624 TTC 1 507 686 TTC - - 857 624 1 507 686  Conforme 
Attributaire : Lot 2 :  KELIA NEGOCE pour un montant minimum de sept cent vingt mille six cent (720 600) francs CFA HTVA et un montant 
maximum d’un million deux cent cinquante un mille (1 251 000) francs CFA HTVA avec un délai d’exécution de cinq (05) jour maximum pour 
chaque commande  

Lot 3 : Location de salles pour les activités du MFS (Marché à commandes). 
Calcul des offres anormalement basses 

E= 30 000 000 FCFATTC 
P= 23 025 091 FCFA

[...]

02 MEL SERVICES 11 676 100 TTC 22 667 800 TTC - - 11 676 100 22 667 800 Conforme 
03 KELIA NEGOCE 9 822 000 HTVA 18 765 000 HTVA 9 822 000 18 765 000 11 589 960 22 142 700  Conforme  
04 TILGRE 11 773 261 TTC 22 616 064 TTC - - 11 773 261 22 616 064 Conforme 
Attributaire : Lot 3 :  KELIA NEGOCE pour un montant minimum de neuf millions huit cent vingt-deux mille (9 822 000) francs CFA HTVA et un 
montant maximum de dix-huit millions sept cent soixante-cinq mille (18 765 000) francs CFA HTVA avec un délai d’exécution de vingt un (21) 
jour maximum pour chaque commande. 

BUREAU BURKINABE DU DROIT D’AUTEUR (BBDA) 

Appel d’Offres N°2026-003/MCCAT/SG/BBDA/DG/PRM DU 06/02/2026 pour la fourniture de pause-café et déjeuner au profit du BBDA au profit du